



Bid Questions and Answers Report

Date & Time: 5/22/2019 8:36:42 AM

District Address: District 5 Construction Office, located at 719 South Woodland Blvd, Deland, FL 32720

District Phone: (386) 943-5350

Proposal: T5649

Project: 437470-1-52-01

Letting Date: 5/22/2019

Location: CENTRAL OFFICE

Description: OSCEOLA COUNTY ATM PROJECT

Question: 25711: In reference to Pay Item #700-8-134 FRONT ACCESS DYNAMIC MESSAGE SIGN, FURNISH & INSTALL WITH UPS, FULL COLOR, 31-50 SF, the Pay Item Notes in the ITS Plans state that 700-8-134 shall consist of furnishing and installing Daktronics Vanguard VF-2420-36x90-34-X with 20mm Pixel Pitch. This model is a 34mm DMS. If a 20mm Pixel Pitch is desired, please confirm and clarify # of lines, # of characters per line and height of characters or a 20mm DMS Model.

Posted: 4/19/2019 11:11:47 AM

Answer: See Plans Revision 1.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 5/17/2019 2:14:44 PM

Question: 25994: Please provide a detailed drawing of the spread footing foundation for ADMS #1.

Posted: 5/13/2019 10:07:32 AM

Answer: See the Contract Documents, including the Cantilever Sign Structure Data Table sheet in the Plans and Index 700-040 of the Standard Plans.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 5/17/2019 2:30:11 PM

Question: 26014: Pay Item #660-6-121 & #660-6-122 can you please confirm license/warranty duration?

Posted: 5/13/2019 2:59:02 PM

Answer: See the Contract Documents, including Section 660-4 of the Standard Specifications.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 5/17/2019 2:38:46 PM

Question: 26015: Reference pay item #660-6-122 will these units mounted on the pole need pole-mounted PoE or solar w/ cellular?

Posted: 5/13/2019 3:02:20 PM

Answer:	See the Wiring Diagram sheets in the Plans.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	5/17/2019 3:12:19 PM
Question:	26046: Has the department performed any proof testing of the existing conduit in which the new fiber optic cable will be installed?	Posted:	5/14/2019 3:51:55 PM
Answer:	No.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	5/17/2019 3:15:20 PM
Question:	26047: How will post mounted work zone signs, arrow boards and changeable messages boards be paid for on this project.	Posted:	5/14/2019 4:33:23 PM
Answer:	See the Contract Documents, including Section 102 of the Standard Specifications.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	5/17/2019 2:53:08 PM
Question:	26048: Will the contractor be required to place post mounted signs throughout the entire project?	Posted:	5/14/2019 4:36:07 PM
Answer:	See the Contract Documents, including Section 102 of the Standard Specifications and Index 102 series of the Standard Plans.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	5/17/2019 3:20:19 PM
Question:	26050: In absence of Pay Items 102-104 and 102-107-1, will the Maintaining Agency be responsible for the Trouble/Service calls, for Traffic Signals and Detection, during the construction of the project?	Posted:	5/14/2019 5:12:58 PM
Answer:	See the Contract Documents, including Section 7-11 of the Standard Specifications.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	5/17/2019 3:24:07 PM
Question:	26063: How will the Coaxial media be converted at the Verification Camera and ADMS Cabinet location; no Media Converter Pay Items were included for Verification Camera Coaxial Cable.	Posted:	5/15/2019 12:19:27 PM

Answer: Bid the quantity as shown for Pay Item 684-5-1.

Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 5/17/2019 4:24:04 PM